
Zarządzenie Nr 21/24 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Rektora Nr 69/19 z dnia 9 października 2019 r. 

w sprawie zasad wypłacania stypendium doktoranckiego 

uczestnikom Szkoły Doktorskiej Politechniki Świętokrzyskiej 

  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 209 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 69/19 z dnia 9 października 2019 r. ze zm. w sprawie zasad 

wypłacania stypendium doktoranckiego uczestnikom Szkoły Doktorskiej Politechniki 

Świętokrzyskiej (t.j. w Zarządzeniu Nr 33/22) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 2a otrzymuje brzmienie: 

„2a. Stypendium doktoranckie nie przysługuje doktorantowi, którego kształcenie w Szkole 

Doktorskiej wiąże się z obowiązkiem zatrudnienia w Uczelni: 

1) na podstawie umowy o pracę; 

2) z wynagrodzeniem, którego wysokość przekracza wysokość minimalnego miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej określonego rozporządzeniem 

ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki.”; 

 

2) w § 7 skreśla się literę „i”; 

 

3) uchyla się § 10. 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Zarządzenia Rektora Nr 69/19 w sprawie zasad 

wypłacania stypendium doktoranckiego uczestnikom Szkoły Doktorskiej Politechniki 

Świętokrzyskiej uwzględniający zmiany wprowadzone Zarządzeniami Nr 86/19, 33/22 oraz 

niniejszym Zarządzeniem, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

1 października 2023 r. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


